
 

 

UCHWAŁA NR V/61/2018 

RADY GMINY JAROSŁAW 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art.18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018. poz.994 ze.zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 6, art. 44 ust 3 i 3a, art. 45 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U.  z 2018. poz.142 ze. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Gminy Jarosław uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Jarosław NR VI/65/2013 z dnia 9 sierpnia 2013 r. w sprawie  

ustanowienia pomników przyrody wprowadza się następującą zmianę: w załączniku do uchwały  

stanowiącym  wykaz drzew na działce nr 966 we wsi Pełkinie, Gmina Jarosław, pozycję 35 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jarosław 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław 
 

 

Antoni Gwóźdź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 3724


